
Když psi flirtují
VOLv Psi provázející jezdce (2.)

PŘÍBĚHY SAŇOVÝCH PSŮ:
AMI - žárlivý Francouz (6.)

CACI В Česká Budějovice

Psí dostihy pro všechny

Učení psem v v
- Několik stránek z deníku novopočené paničky

6
10

12
14

16

18

PORTRÉT PLEMENE:
Cennější než drahokam - Japonský čin 20

Záchranář 25

PRÁVNÍ PORADNA:
Mohou obce omezovat venčení psů? 26

Ovladatelnost
na vodítku do 20. týdne věku 28

Lovecký pud 30

Soutěže ohařů typu FIELD-TRIALS (4.) 32

HISTORIE^
Na Karlově mostě hladíme psa, který nebyl 39 

Psi a genetika (18.) 40

Obtížné trvalé štěkání 43

Seveřan v domě (XIII.) 44
Jeden nemůže

odchovat honiče z teriérů, zatímco... 46
U veterináře 48

Psí počasí psům a výkonům 
přálo (Hustopečský pulling) 50

52

„Vtiskávání“ důležitých 
návyků, které nám později 
pomohou při práci.

Foto na titulní straně:
japonský čin (foto J. Tichý, M. Smrček - montáž Minerva)

Scooter (koloběžka) tažený 
jedním a dvěma psy vstoupil 
na nebe kynologických sportů.


